

KILPAILUKULUKORVAUKSET 2020

Jyväsk-Golf ry:n kilpailutoimikunta on määritellyt kaudelle 2020 maksettavat korvaukset pelaajille aiheutuneista kilpailukuluista seuraavasti:

Yleiset tuen edellytykset

- Peli oikeus Jyväsk-golf (Kausimaksu maksettu)
- Jäsenmaksu maksettu

Yleiset tuen ehdot

- Tukea myönnetään enintään 400€ per pelaaja kaudelta 2020.

JUNIORIT

<i>Kulu</i>	Futures tour	Challenge tour	Finnair Junior Tour
Osallistumismaksu	KYLLÄ	KYLLÄ	KYLLÄ
Matkakulut	EI	EI	EI
Majoitus	25€/yö*	25€/yö*	25€/yö*
Poletit	2/päivä	2/päivä	2/päivä
Harjoituskierron G-Fee	EI	EI	KYLLÄ
Harjoituskierron huoltaja G-FEE	EI	EI	EI

*Missä mahdollista, pelaajien tulee majoittua yhteismajoituksella. Korvaus on pelaajakohtainen.

SENIORIT

<i>Kulu</i>	Aluetour	Haastajatour M50/ M65/M70/M75	Finnish Senior Tour
Osallistumismaksu	EI	KYLLÄ*	KYLLÄ*
Matkakulut	EI	EI	EI
Majoitus	EI	25€/yö**	25€/yö**
Poletit	EI	EI	1/päivä
Harjoituskierron G-Fee	EI	EI	KYLLÄ

* Pelaajan tulee ilmoittaa osoitteeseen kilpailutoimikunta@jyvasgolf.fi aikeistaan kilpailla sekä millä tourilla hän tulee kilpailemaan. Korvauksia maksetaan vain **YHDELTÄ** tourilta kullekin kilpailijalle.

**Korvaus on kilpailijakohtainen.

EDUSTUSPELAAJAT

<i>Kulu</i>	MID-tour	AUDI FINNISH TOUR	SM KILPAILUT
Osallistumismaksu	KYLLÄ	KYLLÄ	KYLLÄ
Matkakulut	EI	EI	EI
Majoitus	25€/yö*	25€/yö*	25€**
Poletit	1/päivä	2/päivä	2/päivä

Harjoituskierros G-Fee	EI	EI	KYLLÄ
Harjoituskierros huoltaja G-FEE	EI	EI	EI

* Korvaus on kilpailija kohtainen.

** Korvaus maksetaan kunkin pelaajaryhmän majoituskorvauskäytännön mukaisesti

Yleiset ohjeet kilpailukulukorvausten hakemiseen.

Pelaajan tulee ilmoittaa osoitteeseen: kilpailutoimikunnalle aikeistaan kilpailla sekä millä tourilla hän tulee kilpailemaan.

Kulukorvaukset tulee tehdä seuran viralliselle matkalasku/kulukorvauslomakkeelle. Lomakkeen saa toimistolta tai ne voi ladata kilpailut/kilpailuohjeita valikosta seuran verkkosivuilta.

Matkalaskulomake tulee toimittaa kuitteineen **kahden viikon sisällä viimeisestä kilpailupäivästä** toimistoon tai seuran postilaatikkoon, tämän jälkeen kuluja ei enää korvata. Ne voi myös toimittaa sähköisesti osoitteeseen: *kilpailutoimikunta@jyvasgolf.fi*
Korvaushakemusta tukevien kuittien tulee olla skannattuna mukana.

Kuiteista tulee näkyä arvonlisävero erittely. (Korttiosotosite ei yksinään riitä).

HUOM! KAUDELLA 2020 KAIKISTA MAKSETTAVISTA KORVAUKSISTA TULEE SUORITTA SEURALLE VASTINE! ERILLINEN LIITE